東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和５年 12 月 18 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 長野県学校給食優良学校等表彰報告について

日 時 令和５年 12 月 21 日（木）午後４時 30 分～午後５時

場 所 東御市役所２階公室 送信枚数１枚(本書含む)

【内容】

令和５年度長野県学校給食優良学校等に「東御市立北御牧学校給食センター」が

表彰され、市長報告会を開催します。

報道機関の皆様には、取材により記事等にしていただきたくよろしくお願いいた

します。

記

１ 表彰内容

学校給食の普及とその充実を図るため、学校給食実施上優れた成果をあげてきた

学校及び共同調理場、並びに特に功績のあった学校給食関係者に対し行うもの。

２ 出席者

(1) 東御市立北御牧学校給食センター

センター長兼北御牧小学校長 徳嵩 隆治、栄養教諭 酒井 晴菜

【問合わせ先】

担当部課：東御市教育委員会事務局 教育課学校施設・青少年教育係 内村 友香

TEL：0268-64-5906 FAX：0268-64-5878 E-mail：seishonen@city.tomi.nagano.jp